Resultatliste

ABIK Lopskarusellen Lop 5

Plass

K16-19

1
Antall

K25-29

1
Antall

K30-34

1
Antall

K35-39

1
2
Antall

K40-44

1

2

3
Antall

K45-49

a b~ 0N

Antall

K50-54

1
2
Antall

K55-59

1

2

3

4

NC
Antall

K60-64

1
2
3

Navn

Jenny Marie Holter
1

Karoline Neess
1

Helene Lillekvelland
1

Therese Aalborg
Monica Hojem
2

Marte Haga

Solveig Taraldset

Marianne Jonassen
3

Trine Seeberg

Stine Nilsskog

Solveig Nordkild Skare
Marianne Johansen

Lizzy Namuleme Aalberg

Unni Elvedal Hole
6

Merethe Andersen
Helen Selboe
2

Liv Kooyman
Jorun S. Kildahl
Nina Iversen
Kari Elisabeth Oustad
Kate Alnes
5

Trude Kattem
Anne-Brit Strandset
Sisilie Skramm

eTiming versjon 4.0

Klubb

NOTEAM
Pameldte: 2

Ull/Kisa IL
Pameldte: 1

NOTEAM
Pameldte: 3

Forsvarets

Bedriftsidrettslaget

Pameldte: 3

NOTEAM

NOTEAM

NOTEAM
Pameldte: 6

SINTEF
NOTEAM

Attraktiv Forsikring

Team Kondis

Romerike runners team

Kjellervolla skole,
Pameldte: 7

NOTEAM

Romerike runners team

Pameldte: 4

Romerike runners team
Romerike runners team

Icopal BIL

Bil Ahus, Iapegruppe.

Uio
Pameldte: 8

Skedsmo vgs

Romerike runners team

NOTEAM

Startnr

1228
Startende: 2

1176
Startende: 1

893
Startende: 3

887
873
Startende: 3

871
882
870
Startende: 6

112
885
897
1209
1224
890
Startende: 7

872
1168
Startende: 4

1181
866
876
1174
1177
Startende: 8

1212
1152
881

16.09.2020 12:34:51

Tid

21:54

18:30

30:25

28:38
32:05

30:47
32:42
35:47

24:24
25:36
25:38
25:56
28:01
28:09

24:32
24:44

24:11
24:19
28:46
28:48

24:21
26:34
27:36

Leirsund 15.09.2020

Etter

03:27

01:55
05:00

01:12
01:14
01:32
03:37
03:45

00:12

00:08
04:35
04:37

02:13
03:15

Utenfor konk.

Side:1



Resultatliste

ABIK Lopskarusellen Lop 5

Plass Navn Klubb
K60-64
4 Bente Lie HAV BIL
5 May-Rita Dahl Romerike runners team
6 Kari Jensen Romerike runners team
7 Sidsel Lillekvelland NOTEAM
NC Mari-Anne Egge Ranheim Romerike runners team
Antall 8 Pameldte: 9
K65-69
1 Solveig Kalstad Stovnerkameratene/Ro
Antall 1 Pameldte: 1
K80-84
NC Signy Henden Rustlie NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 1
Kvinner, lang laype
1 Silje Christiansen Driv IL
2 Tone Flgttum Fet friidrettsklubb /
3 Ellen Anita Holterhagen LKBIL
4 Veronica Skaret Lillomarka ski
5 Caroline Andersen SLM Revisjon AS
6 Tove Bghnsdalen Riis Gartneri
Antall 6 Pameldte: 9
M16-19
1 Arne Magnus Hollter NOTEAM
2 Sigurd Sporild Breievne NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 4
M25-29
1 Even Oppegaard Aurskog-Hgland
2 Lars Stokkebryn Jensen NOTEAM
3 Henning Sveen SLM Revisjon AS
Antall 3 Pameldte: 5
M30-34
1 Ole Jakob Michelsen NOTEAM
2 Tobias Lillekvelland NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 3
M35-39
1 Halvor Haukeli NOTEAM
2 Stian Lund NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 4
M45-49
1 Havard Holmedal NOTEAM
2 Rune Sandin Sandnes NOTEAM

eTiming versjon 4.0

Startnr

1205
1183
1173
879
1182
Startende: 9

1190
Startende: 1

1189
Startende: 1

1223
1192
859
1204
858
895
Startende: 9

1229
1203
Startende: 4

1227
901
861
Startende: 5

116
114
Startende: 3

115
883
Startende: 4

113
903

16.09.2020 12:34:51

Tid

27:52
28:47
30:41
39:04

27:34

20:24
21:32
22:09
24:33
24:55
25:13

18:34
19:08

17:43
18:45
24:07

21:19
21:33

20:34
24:08

18:44
19:00

Leirsund 15.09.2020
Etter

03:31
04:26
06:20
14:43
Utenfor konk.

Utenfor konk.

01:08
01:45
04:09
04:31
04:49

00:34

01:02
06:24

00:14

03:34

00:16

Side:2



Resultatliste

ABIK Lopskarusellen Lop 5 Leirsund 15.09.2020
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
M45-49
3 Asgeir Lium Icopal BIL 857 20:38 01:54
4 Rune Sigvartsen NOTEAM 1188 21:24 02:40
5 Espen Skrimstad Storebrand Sport 1161 22:06 03:22
6 Lars Magnus Holter NOTEAM 119 22:30 03:46
7 Yngve Sporild Breievne Ingen klubb 1199 26:41 07:57
Antall 7 Pameldte: 8 Startende: 8
M50-54
1 Ole Petter Larsstuen NOTEAM 1185 21:55
2 Geir Bjerkestrand Team Kondis/Hvam IL 1165 23:30 01:35
3 Joakim Gren NOTEAM 118 23:32 01:37
4 Knut Hodnebrog Blomsterringen 1178 24:11 02:16
5 Erik Sand Alimenta BIL 860 27:54 05:59
NC Geir Holmsen stovnerkameratene 1164 Utenfor konk.
Antall 6 Pameldte: 8 Startende: 8
M55-59
1 David Saxegaard NRA IKS 898 20:33
2 Gisle Kogstad Romerike runners team 1166 21:51 01:18
3 Knut Ove Woldvik NOTEAM 1206 24:48 04:15
4 Erik Aanerud Mestergruppen 896 26:03 05:30
Antall 4 Pameldte: 11 Startende: 11
M60-64
1 Jarle Pettersen Ramirent 865 20:49
2 Asbjern Oppegaard Aurskog-Hgland 856 21:57 01:08
3 Arne Jgrgen Kildahl NOTEAM 117 22:02 01:13
4 Steinar Skaar Lopsklubben 1814 BIL 1191 22:15 01:26
5 Erland Per Volden Kondis 1201 24:04 03:15
6 Tor-Henning Lindhart NOTEAM 1218 24:09 03:20
7 Age Jensen Romerike runners team 1198 25:17 04:28
8 Trond Hayer Frogner IL 1195 25:52 05:03
9 Borge R@stum Romerike Ultralgperklubk1158 26:03 05:14
10 Ketil Stglen NOTEAM 1202 26:11 05:22
11 @ivind Rooth Romerike Ultralgperklubk891 26:24 05:35
12 Inge Skramm Ahus BIL 862 26:37 05:48
13 Georg Szyperski privat 892 28:45 07:56
14 Jorn Karstad FFI Bedriftsidrettslag 1172 29:38 08:49
15 Karl Gustav Solberg NOTEAM 1175 29:52 09:03
16 Bjorn Skeie FFI Bedriftsidrettslag 1156 30:07 09:18
NC Andreas Berger Move 855 Utenfor konk.
Antall 17 Pameldte: 22 Startende: 22
M65-69
1 Jahn Bakke NOTEAM 864 23:03
2 Leif Arne Lundhagen Shiul 1179 23:32 00:29
3 Kare Skovli NOTEAM 894 24:06 01:03
4 Aasmund Bjgrnstad NOTEAM 1200 24:08 01:05
5 Arne Langseth Aurskog-Hgland 1153 24:38 01:35
6 Gunnar Fredrik Aasgaard Legrenskog friidrettslag 1167 26:40 03:37
7 Trygve Haug Romerike runners team 1196 27:26 04:23
8 Per Johan Dulsrud Romerike runners team 878 28:50 05:47

eTiming versjon 4.0 16.09.2020 12:34:52 Side:3



Resultatliste

ABIK Lopskarusellen Lop 5

Plass Navn

M65-69

9
Antall

M70-74
1

0N O~ WDN

NC
Antall

M75-79

1
Antall

Trim
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

Antall

John Arild Aasen
9

Bjern Lauglo
Tor-Arne Stenhaug
Rolf Meek
Vidar Sgrum
Arne Ingelsrud
Erik Holt
Ole Jonny Sgrensen
Alf-Steinar Lamo
Age Skjaberg

9

Svein Wanberg
1

Jan Henning Nyhus

Asbjgrn Ringstad

Gunn Rgym

Bjarne Dghlen

Kerstin Lodding

Ragnar Brekke

Turid Flahagen

Erlend Asmul

Marit Sveen

Bjarg Mentzoni

Kristin Antonsen

Marianne Glgmmi

Siv Jacobsen

Bjarg Holas

Bjarn Karl Kilvik

Age Arthur Johansen
16

eTiming - www.emit.no

Klubb

Team Aasen

Pameldte: 13

Stovnerkameratene

Romerike runners team

Romerike Friidrett

Romerike runners team

Sporveien

Fet friidrettsklubb
Hadeland FIK
NOTEAM
Stovnerkameratene

Pameldte: 11

stovnerkameratene

Pameldte: 1

NOTEAM
Lerenskog friidrettslag
Bedriftsidretten

Romerike runners team
Romerike runners team

NOTEAM

AHUS

BIL-Ahus

NOTEAM
NOTEAM
Lillestram kommune
privat

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Romertike Runners

Pameldte: 22

Startnr

1171

1157
1194
1187
1197
1154
1160
877

1221
1222

886

1116
9003
1127
6789
1117
1132
1124
1130
1119
1113
1118
1111
1122
1112
1114
1125

Startende: 13

Startende: 11

Startende: 1

Startende: 22

16.09.2020 12:34:52

34:23

23:01
23:11
25:28
25:51
26:45
27:07
27:48
30:13

29:12

Leirsund 15.09.2020

Etter

11:20

00:10
02:27
02:50
03:44
04:06
04:47
07:12

Utenfor konk.

Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.
Utenfor konk.

Side:4



